
Bibliotēkas jaunieguvumu izstāde "Jaunākās grāmatas angļu valodā"
Salaspils novada bibliotē- iegūtās grāmatas, gan lasītāju dā- P.Koelju, arī A.Kolbergs u.c.), mākslas vēsturē studentiem un un Juras laikmeta parka iemītnieSalaspils novada bibliotē

kas pastāvīgajiem lasītājiem jau 
labi zināms, ka katra mēneša 
sākumā abonementa jaunumu 
plauktā lasīšana i iespējam s 
izvēlēties pašas jaunākās grā
matas. Ar interesantākajiem un 
vērtīgākajiem jaunieguvumiem 
bibliotēkas lietotāji var iepazīties 
arī plašākās grāmatu izstādēs 
lasītavā, -  tās ir gan ar Latvijas 
kultūras kapitāla fonda atbalstu

Kultūra

iegūtās grāmatas, gan lasītāju dā
vinājumi, gan dažādos grāmatu 
konkursos godalgotie izdevumi.

Pagājušā gada nogalē 
Salaspils novada bibliotēkas krā
jums papildinājies ar vairāk kā 30 
jaunām grāmatām angļu valodā. 
Tagad lasītājiem ir iespējams iz
vēlēties angliski gan jaunāko un 
pieprasītāko daiļliteratūru (M.Ka- 
ningems, M.Kundera, K.Vonne- 
gūts, Dž.Keruaks, D.Brauns,

P.Koelju, arī A.Kolbergs u.c.), 
gan nozaru literatūru, kas vairāk 
varētu interesēt tos, kas mācās 
vai studē. Tiem, kas Interesējas 
par politiku un vēsturi, interesants 
varētu būt rakstu krājums “Chan- 
ging Europe” kā arī apjomīgais 
četru autoru -  David J.Smith, 
Artis Pabriks, Aldis Purs, Tho- 
mas Lane -  kopdarbs “The Bal
tie States. Estonia, Latvia and 
Lithuania” . Ieskatu kultūras un

mākslas vēsturē studentiem un 
pasniedzējiem, māksliniekiem, 
psihologiem, zinātniekiem ad
resētajā grāmatā “Colour and 
Meaning” piedāvā Kembridžas 
universitātes pasniedzējs John 
Gage. Interesanta Ir izdevniecī
bas Harper Collins Publishers 
izdotā Socioloģijas vārdnīca, kas 
skaidrotajiem jēdzieniem dod arī 
saites Internetā. Savus lasītājus 
gaida Harijs Poters, Pīters Pens

un Juras laikmeta parka iemītnie
ki, kā arī Jaunā ilustrētā automo
biļu enciklopēdija.

Šīs un vēl daudzas citas 
labas grāmatas angļu valodā ie
spējams apskatīt Izstādē lasītavā 
no 30.janvāra.

Welcom e to the R ead ing !

Rita Mintaura,
Salaspils novada bibliotēkas 

bibliotekāre

Lai veicinātu kultūrvides attīstību un jaunrades procesus novadā, 
kultūras kontaktu attīstību, norišu kvalitāti un daudzveidību un atbalstītu ju
ridisko un fizisko personu iniciatīvu kultūras projektu Izstrādē un realizācijā, 
ir izstrādāts un no 1 .februāra stājas spēkā nolikums par kultūras pasākumu 
līdzfinansēšanu Salaspils novadā.

Pretendēt uz kultūras pasākuma projekta līdzfinansējumu var jebkura 
juridiska un fiziska persona, bet uz konkursu vai koncertbraucienu atbal
stu -  Salaspils novada radošie kolektīvi un Iedzīvotāji.

Uz līdzfinansējumu var pretendēt pasākumu pieteikumi, kuru reali
zācija notiek Salaspilī vai kuru rezultāti ir sabiedriski nozīmīgs ieguvums 
novadam.

Līdzfinansējuma piešķiršanai tiks ieteikti projekti, kuri izcelsies ar ak
tualitāti, sasniedzamo rezultātu nozīmīgumu novadam un idejas oriģinalitāti. 
Tiks novērtēta arī citu finansējuma avotu piesaiste.

Nolikumu un pieteikuma veidlapas, kā arī papildinformāciju var saņemt 
Salaspils novada domes Izglītības, kultūras un sporta metodiskajā daļā Līv- 
zemes ielā 8, 207.kabinetā, tālr. 7981016.

Ar konkursa nolikumu un pieteikuma veidlapām var iepazīties arī no
vada mājas lapā www.salaspils.lv.

Salaspilieši piedalās Eiropas 
Savienības finansētajos projektos

Līdzās citiem Eiropas Savienības finan
sētajiem projektiem Salaspils pašvaldība kopā 
ar Salaspils invalīdu biedrību piedalās Invalīdu 
un viņu draugu apvienības “Apeirons” vadītajā 
projektā “Cilvēku ar invaliditāti Interešu aizstāvī
ba vietējā un nacionālā līmenī . Šis projekts tiek 
realizēts piecās Latvijas pašvaldībās -  Rēzek
nē, Liepājā, Gulbenē, Valkā un Salaspilī, kur ir 
visaktīvākās invalīdu organizācijas Latvijā, kā 
arī pašvaldības bija gatavas atbalstīt projektu 
ar līdzfinansējumu un aktīvu dalību.

Projekts paredz cilvēku ar invaliditāti sa
biedrisko ekspertu apmācību un aktīvu darbību 
pašvaldībā. Sabiedriskais eksperts ir cilvēks, 
kas pārzina likumdošanu cilvēku ar Invaliditā
ti jomā, darbojas pašvaldībā kā konsultants, 
nodrošina sadarbību ar dažādām institūcijām 
invalīdu interešu aizstāvībai.

Janvāra sākumā Siguldā notika četru 
dienu cilvēku ar invaliditāti sabiedrisko eksper
tu apmācības seminārs, kurā piedalījās divi 
invalīdu biedrības pārstāvju un divi pašvaldības 
pārstāvji. Četru dienu intensīva darba rezultātā

semināra dalībnieki sastādīja plānus tālākai 
darbībai savās pašvaldībās.

Projekta ietvaros paredzēts ievākt un 
apstrādāt informāciju par pašvaldībās sociālo 
infrastruktūru -  vides pieejamību, nodarbinātī
bas un izglītības Iespējām invalīdiem, kā arī 
Invalīdu vēlmēm un vajadzībām ikdienā. Šim no
lūkam salaspilieši izstrādās anketu, ko izplatīs 
invalīdu vidū. Tādā veidā tiks apzināta situācija 
Salaspilī, kā arī informēti invalīdi par iespējām 
mācīties un strādāt.

Šādu aktivitāšu nepieciešamību apliecina 
pašu cilvēku ar invaliditāti sacītais “Vēlēšanās 
es eju uz vēlēšanu Iecirkni, kur mani visvairāk 
“mīl”. Visi pūš un elš, kad mani ar visiem ratiem 
jānes uz ceturto stāvu. Vai tad nevar palikt mā
jās? Mēs pie Jums aizbrauktu. Bet es esmu tāds 
pats cilvēks kā citi, tikai jūs mainiet kurpes, es 
ratus.” stāsta Dainis no Rēzeknes.

Rita Mintaura,
Salaspils novada bibliotēkas 

bibliotekāre

Aktuāli

Apstiprināts nolikums 
par kultūras pasākumu līdzfinan- 
sēšanu Salaspils novadā

Lolita Trukšāne,
kultūras un sporta metodiķe

Antra Lukjanska,
sabiedrisko attiecību speciāliste

http://www.salaspils.lv


Salaspils Vēstis

D o m e s  lē m u m i
2006. gada 3. februāris

2006 . gada 25. janvāra dom€s kārtējā sēdē:
• Izskatot jautājumu par bu

džeta līdzekļu izlietojumu, 
piešķir līdzekļus:
-mācību maksas segšanai

Salaspils izglītības iestāžu 
pedagogiem;

-kameras iegādei Salaspils 
TV vajadzībām;

-ceļa zīmju izvietojuma revī
zijas veikšanai u.c.

• Nolemj izbeigt Salaspils no
vada Dzīvojamo māju priva
tizācijas komisijas darbību 
un nosaka, ka jautājumus, 
kas saistīti ar privatizācijas 
pabeigšanu un neprivatizēto 
dzīvokļu reģistrāciju uz paš
valdības vārda, kārto Nekus
tamā īpašuma daļa.

• Nolemj izsludināt cenu ap
taujas:
-Briežu ielas, Salaspilī, šķem

bu seguma remontam; 
-autobusa pieturvietu Miera 

ielā 24 un Dienvidu ielā re

montam;
-atkritumu savākšanai no Sa

laspils pašvaldības objek
tiem 2006.-2007. gados; 

-ceļa C7 posma remontam 
uz Bajāriem;

-P Il “Daugaviņa” ēkas logu 
šahtu remontam un izbrauk- 
tuves atjaunošanai; 

-Salaspils pašvaldības poli
cijas telpu kosmētiskajam 
remontam;

-remontdarbu veikšanai Sa
laspils 2. vidusskolā; 

-remontdarbu veikšanai Sa
laspils Sākumskolā; 

-kultūras nama “Enerģēti
ķis” telpu remontam; 

-betonēto laukumu atjauno
šanai Daugavas muzeja 
teritorijā;

-P Il “Saime” gājēju celiņa 
atjaunošanai;

-dīķa tīrīšanai Vītolu ielā. 
Papildināt Salaspils novada

pašvaldības neprivatizējamo 
nekustamo īpašumu sarak
stu -  zeme un nedzīvojamo 
ēkas daļu Lauku ielā 6/1 
(Salaspils pašvaldības poli
cija).

• Apstiprina pašvaldības īpašu
mā esošo būvju (vai to daļu), 
kas var tikt nodotas nomā, 
sarakstu un minimālās nomas 
cenas.

• Apstiprina Salaspils novada 
Sociālā dienesta nolikumu.

• Nolemj dzēst bankrotējušā 
SIA pašvaldības budžetā 
ieskaitāmo nekustamā īpa
šuma nodokļu parādu.

• Izskatot SIA “Wellman Lat- 
via” iesniegumu, nolemj 
veikt grozījumus 2004. gada 
27. jūlija domes lēmumā.

• Izskatot SIA “Baltijas Heii- 
kopters” iesniegumu, no
lemj veikt grozījumus 2004. 
gada 29. septembra domes

lēmumā.
• Nolemj veikt grozījumus 

2004. gada 28. janvāra do
mes lēmumā par būvprojek- 
tēšanas uzsākšanu pakal
pojuma objekta būvniecībai 
Zviedru ielā.

• Nolemj iznomāt zemes ga- 
balu “Dižputni” SIA "Juglas 
krasti” .

• Nolemj atļaut uzsākt būvpro- 
jektēšanu atpūtas komplek
sa Salaspils novada “Mazķei- 
zariņos” būvniecībai.

• Izskatot jautājumu par pirm
pirkuma tiesību izmantoša
nu, dome nolemj atteikties 
no visiem piedāvātajiem 
nekustamajiem īpašumiem.

• Apstiprina jaunas zemes 
gabalu adrese Cīruļu iela 5, 
Meldru iela 82A, Raiņa iela 
31A un “Brečas”, sakarā ar 
zemes gabalu sadalīšanu.

• Dome ir devusi piekrišanu

īpašuma tiesību pārreģis
trācijai zemesgrāmatā LR 
pastāvīgajiem iedzīvotājiem, 
kuri iegādājušies Salaspilī 
nekustamos īpašumus.

• Nolemj nodot privatizācijai 
zemes gabalus Ķīmiķu ielā 
14 un Biologu ielā 21.

• Nolemj nodot atsavināšanai 
zemes gabalus Zīļu ielā 4/2, 
Zīļu ielā 4/1, Zīļu ielā 4/3, Zīļu 
ielā 2/1, Zīļu ielā 2/2, Zīļu ielā 
6/2, Zīļu Ielā 2/3, Zīļu ielā 4/4, 
Fiziķu ielā 9, Vaivariņu ielā 13 
un Rubeņu ielā 3.

• Nolemj atļaut izstrādāt zemes 
ierīcības projektu zemes ga
balam “Vecpelši” .
Ar precīzu lēmumu tekstu 

Jūs varat iepazīties 
domes Administratīvajā daļā 

304. kabinetā.

S a b ie d r is k ā  k ā r t īb a

Salaspils pašvaldības policijā j a n v ā r ī
01.01. pl.03.35 Rīgas ielā 1, 
kafejnīcā “Nelda” starp ap
meklētajiem notika kautiņš. 
Cietušais nogādāts slimnī- 
cā, ziņots Salaspils policijas 
iecirknim.
01.01. pl.04.09 Rīgas ielā 1, 
kafejnīcā “Nelda” starp ap
meklētajiem notika kautiņš. 
Kautiņa izraisītājam Alekseju 
S. sastādīts administratīvais 
protokols.

- 02.01. pl.21.10 Salaspilī, 
Enerģētiķu ielā 1 kāpņu

telpā aizturēti un nogādāti 
Salaspils policijas iecirknī 
Mārtiņš N. un Ivars L., kuri, 
būdami narkotisko vielu rei
bumā, izsita stiklu.

- 02.01. pl.23.45 Skolas ie
lā 7/2 tika konstatēts, ka 
Vera L. tirgo alkoholiskos 
dzērienus neatļautā vietā. 
Sastādīts administratīvais 
protokols, izņemts 2,0 litri 
alkohola.

- 14.01. pl.23.40 dzelzceļa 
stacijā “Salaspils” aizturēti

un nogādāti Salaspils polici
jas iecirknī Sergejs K., Igors 
K. un Vladislavs F., kuri, bū
dami alkohola reibumā bojā
ja dzelzceļa luksoforus.

- 19.01. pl.11.10 Rīgas ielā 
3 dega veikals “Līgo”. No 
veikala stāvvietās pārvie
totas divas automašīnas, 
kuras apdraudēja uguns. 
Notikuma vietā ierobežota 
ceļu satiksme, nodrošināta 
sabiedriskā kārtība VUGD 
darba laikā.

- 20.01. pl.03.26 Salaspils no
vadā, d/s „Avoti” deg mājā. 
Notikuma vietā nodrošināta 
sabiedriskā kārtība, ziņots 
VUGD, Salaspils policijas 
iecirknim.

- 23.01. pl.17.50 Gaismas 
ielā pie nama Nr.7 konsta
tēts, ka Viktors R. neievēro 
alkoholisko dzērienu uz- 
glabāšanas un pārvadāša
nas noteikumus. Sastādīts 
administratīvais protokols, 
izņemti 20,0 litri alkohola.

I 29.01. pl.02.07 Skolas ielā 
pie nama Nr.5 notika ceļu 
satiksmes negadījums, kurā 
saskrējās automašīnas Ford 
un Mercedes. Notikuma vie
tā ierobežota ceļu satiksme, 
cietušais Ford autovadītājs 
nogādāts slimnīcā, uz no
tikuma vietu izsaukta ceļu 
policija.,

Salaspils novada pašvaldības 
neprivatizējamo nekustamo īpašumu 
saraksts
-  Zeme ar nedzīvojamo ēku Miera ielā 16/9 (PIl 

“Saime”),
-  zeme ar nedzīvojamo ēku Enerģētiķu iela 17 

(PIl “Saulīte”),
-  zeme ar nedzīvojamo ēku Meža ielā 6 (Salas

pils sākumskola),
-  zeme ar nedzīvojamo ēku Rīgas ielā 10 (PIl 

“Ritenītis”),
-  zeme ar administratīvo ēku un 2 palīgēkas 

Rīgas ielā 36 (Izstāžu zāle),
-  zeme ar nedzīvojamo ēku Salaspils novada 

Saulkalnē 18B (PIl “Daugaviņa”),
-  zeme ar nedzīvojamo ēku Salaspils novada 

“Tilderi” (kapi),
-  zeme ar nedzīvojamo ēku Līvzemes ielā 9 

(Salaspils Mūzikas un mākslas skola),
-  zeme ar nedzīvojamo ēku Līvzemes ielā 7 

(k/n “Rīgava”),
-  zeme ar nedzīvojamo ēku Skolas ielā 2 (k/n 

“Enerģētiķis”),
-  zeme ar Sociālās palīdzības namu Skolas ielā 

7 (3/5 domājamās daļas no īpašuma),
-  zeme ar dzīvojamo māju Raiņa ielā 17a,
-  zeme ar Sociālās aprūpes māju Kalnu ielā 2,
-  zeme ar Salaspils memoriāla ēku,
-  zeme ar nedzīvojamo ēku un 4 palīgēkām 

Salaspils novada Doles salā (Daugavas 
muzejs),

-  zeme ar administratīvo ēku Līvzemes iela 8 
(domes ēka),

-  zeme ar nedzīvojamo ēku Līvzemes iela 22 
(Bērnu sporta skola).

-  zeme ar garāžu Rīgas ielā 115/1,
-  zeme ar skolas ēku Skolas ielā 6 (Salaspils 

2. vidusskola),
-  zeme ar nedzīvojamo ēku Skolas ielā 9/2 

(Salaspils 2. vidusskolas sākumskola),
-  zeme ar kapliču Līvzemes ielā (pilsētas 

kapi),
-  zeme Skolas ielā 4 (pilsētas stadions),
-  zeme (4,7 ha) Dienvidu ielā 9/4 (3. izglītības 

iestāde/ ģimnāzija),
-  zeme ar nedzīvojamās ēkas daļu Lauku ielā 

6/1 (Salaspils pašvaldības policija).

Z eme zem piemiņas vietām:
-  I Pasaules karā (1914-1918) kritušo karavīru 

brāļu kapi,
-  I Pasaules karā (1914-1918) kritušo karavīru 

brāļu kapi,
-  Doles muižas mežkunga P.Rengartena ģime

nes kapi,
-  1905.-1907. gada revolūcijas upuru piemiņas 

vieta Doles salā,
-  Doles kapi,
-  II Pasaules karā (1941-1945) kritušo Sarka

nās armijas karavīru brāļu kapi pie Rogām,
-  I Pasaules karā (1914-1918) kritušo karavīru 

brāļu kapi,
-  Latvijas Atbrīvošanas cīņās (1919) kritušo 

igauņu un latviešu karavīru brāļu kapi mazās 
Juglas krastā,

-  Piemineklis bojā gājušo padomju karagūs- 
tekņiem. 

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja Ilva Vastlāve

Dzintars Strožs,
Salaspils pašvaldības 

policijas priekšnieks

Salaspils novada
Dzim sarakstu nodaļājanvārī

noslēgtas 3 laulības un 
reģistrēti. 9 jaundzimušie (5 meitenes un 4 zēni)

A izsau lē  a izgājuši:

.2006:)

S K U D R A  V E L T A  .2006.)
DARDEDZE MIRDZA   ( 07.01.1 917. - 1 3 .01.2006.) 
MALIŠEVA JEVDOKUA (13. 08.1937.- 16.01.2006.)
SEĻIVANOVA TATJANA   (28.06.1962. - 07.01.2006.) 
MUCENIECE VALENTĪNA (01.09.1940  16.01.2006.)
Z E L Č S  V O L D E M Ā R S  (0 8 .0 7 .1 9 3 1 -1 6 .01.2006.)

19.01.2006.) 
.2006.) 
.2006.) 
:2006:)

KALVA BROŅIS L A V A  (16.06.1924- 25.01.2006.) 
MEĻIHOVS MIHAILS  (01.12.1938 -  25.01.2006.)
FILATOVS VLADIMIRS  (27.03.1953. - 26,01.2006.)
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2006. gada 3. februāris
Iedzīvotāju zināšanai

Izdevuma
nosaukums

Salaspils novada bibliotēka
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Diena X X X
Dienas Bizness X
Dziedinātājs X
Izglītība un Kultūra X
Latvijas Vēstnesis X
Latvijas Avīze X
Latvijas Avīzes 
Tematiskā avīze X

Neatkarīgā Rīta Avīze X X
Pavards X
Praktiskais Latvietis X
Rīgas Apriņķa Avīze X X
Rīgas Balss X
Sīrups X X
Spicā Avīze X X
Spicīte X
Sporta Avīze X
Svētdienas Rīts X
Vakara Avīze 
Vakara Ziņas X

-  drupināšanas iekārtas operatorus,
-  rūpniecisko iekārtu remonta un montāžas 

atslēdzniekus,
-  gāzes -  elektrometinātājus ar pieredzi rūpnie

cisko iekārtu montāžas un remonta darbos,
-  ekskavatoristus,
-  buldozeristus.

Prasības;
vismaz trīs gadu pieredze minētajā profesijā, 
personīgais autotransports tiks uzskatīts par 

priekšrocību

Piedāvājam:
dinamisku darba vidi, 
konkurētspējīgu atalgojumu.

Lūdzam CV sūtīt pa faksu: 7948262. 
T.7948234 e.pasts: saulkalne.s@saulkalne.lv

PAZIŅOJUMS par būvniecības 
publisko apspriešanu

Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Būvniecības likuma 
12.pantu, nodod publiskai apspriešanai būvniecības ieceri divu esošo noliktavu ēku 
(angāru) Gaismas ielā 10, Salaspils pilsētā rekonstrukcijai par garšvielu ražošanas 
noliktavu kompleksu.

Šai sakarā aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām Salaspils 
novada pašvaldības administratīvajā teritorijā pieder nekustamais īpašums, iepazī
ties ar būvniecības publiskai apspriešanai nodotiem informatīviem materiāliem Būv- 
valdē (Salaspils, LV-2169, Līvzemes iela 8, kab.203, pirmdienās no 11.00-19.00 
un ceturdienās no 9.00-18.00, pārtr. 13.00-14.00) un līdzš.g. 3. martam rakstiski 
iesniegt savas atsauksmes Būvvaldē vai nosūtīt pa pastu. Publiskās apspriešanas 
vadīšanai par atbildīgo sekretāri norīkota Diāna Andriksone -  Būvvaldes tehniskā 
sekretāre, tālr.7981013.

Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 3.marta, netiks ņemtas vērā.
Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezultātu iesniegšana izskatī

šanai un lēmuma pieņemšanai domes sēdē ieplānota martā.
Salaspils novada Būvvalde

Salaspils novada bibliotēka 
aicina darbā:
-  DIREKTORA VIETNIEKU/-CI 

SAIMNIECISKAJĀ DARBĀ  
Prasības:
• augstākā vai vidējā Izglītība ar zināša

nām lietvedībā,
• iemaņas darbā ar datoru un biroja tehniku,
• izpratne par sagādes un uzskaites 

procesiem,
• godīga attieksme pret darbu,
• zināšanas darba aizsardzības jomā tiks

uzskatītas par priekšrocību

Piedāvājam radošu darbu draudzīgā 
kolektīvā, iespēju realizēt personīgās 

prasmes un pieredzi, kā arī profesionā- 
_____ lās pilnveides iespējas._______

-  BIBLIOTEKĀRI
Prasības:
• vidējā speciālā vai augstākā profesio

nālā izglītība (var būt pēdējo kursu 
students/e),

• BIS ALISE prasme,
• labas komunikāciju spējas,
• svešvalodu zināšanas tiks uzskatītas 

par priekšrocību

CV sūtīt: Salaspils novada bibliotēka, 
Līvzemes 8, Salaspils, LV-2169 

e-pasts spb@salaspils.lv, 
tālr./fakss 7981029

NORD/LB jaunā internetbanka

Pārskaiti sev Audi!
Veic 4 pārskaitījumus mēnesi NORD/LB internetbankā 

un ik mēnesi laimē kādu no 4 plaukstdatoriem PALM 
Tungsten E2! Un akcijas noslēgumā -  pat Audi A4!

Kad Tu pēdējo reizi saņēmi balvu 
par savu rēķinu apmaksu?

Loterijas atļaujas Nr. 1241Loterijas noteikumus skaties www.inord.lvAkcija ilgst no 01.11.2005. līdz 17.03.2006.

Nāc uz NORD/LB Salaspili, Rīgas ielā 30, tālr. 7943702. Bezmaksas informatīvais tālr. 8008005!Ieskaties -  www.inord.lv
i NORDw w w .in o r d .lv

Cienījamie vecāki!

Salaspils Vēstis

Kas? Kur? Kad? I
Kultūras nams "Rīgava”
■ 3.02. plkst.20.00 Grupas “Double 

Faced Eels” koncerts, diskotēka-  
DJ Šahs

■ 7.02. plkst.19.00 Salaspils čempio
nāta kāršu spēlē “Zolīte” I posms

■ 9.02 plkst.19.00 Salaspils čempio
nāts dambretē un šahā

■ 11.02 plkst.19.00 Valentīndienas 
ieskaņas vakara diskotēka

■ 11.02. plkst.23.00 Valentīndienas 
ieskaņas nakts diskotēka

■ 14.02. plkst.17.00 Valentīndienas 
tusiņš tīņiem

■ 16.02. plkst.17.00 Rokdarbnieču un 
labo padomu kopas “Sirdsprieks” 
tikšanās

■ 16.02. plkst.18.00 Dārzkopības en
tuziastu klubiņa “Tomāts” lekcija 
“ Istabas augi un to pielietojums 
ārstniecībā. Bioloģiskie preparāti 
mazdārziņiem.”

Kultūras nams "Enerģētiķis”
■ 4.02. p lks t.15.00 Sadancošana 

POP ritmos -1 0  gadu jubilejas festi- 
vāls-koncerts.

■ 11.02. plkst.21.00 Valentīna dienai 
veltīts atpūtas vakars. Ieeja Ls 4,-. 
Biļetes iepriekšpārdošanā k/n kasē 
no 1. februāra.

■ 17.02. plkst.20:00 Diskotēka
Kino filmas:
■ 5.02. plkst.16.00 “Volles un Gra- 

nics -  vilktruša lāsts”
■ 12.02. plkst.16.00

“Djūss Bigalo -  Eiropas žigolo”
Salaspils novada bibliotēka

Visu gadu  lasītavā tiks izlikti aktuāli 
raksti no preses izdevum iem . Izstā

des nosaukum s "A k tu ā li! ”
■ no 30.01. Bibliotēkas jaunieguvumu 

Izstāde "Jaunākās grāmatas angļu 
valodā”

■ no 01.02. Izstāde “Mēneša jubilāri”
■ no 01.02. "Ja sveču dienā snieg vai 

putina -  gaidāma silta un lietaina 
vasara; ja skaidrs laiks -  sausa” 
Izstāde “2. februāris -  Sveču diena”

■ no 07.02. Izstāde “Kultūras fonda 
godalgas un K.Gopera fonda balvas 
saņēmējam, ar Triju Zvaigžņu ordeni 
apbalvotajam rakstniekam Gunaram 
Janovskim -  90”

■ no 15.02. Izstāde “16. februāris -  Lie
tuvas Valsts neatkarības diena”

Bērnu un jauniešu 
filiālbibliotēka "Avotiņš"
■ Izstāžu cikla “Iezīmdienas” ietvaros 

tematiskā izstāde “Sveču diena. Aga
tes diena. Matīsa diena. Meteņi.”

■ no 06.02. Informatīvā izstāde “XX Zie
mas Olimpiskās spēles -  Turīnā”

■ no 8.02. Valentīndienai veltīta infor
matīva Izstāde

■ no 13.02. Izstāde “Latviešu rakstnie
kam Jurim Zvirgzdiņam -  65”

Salaspils jauno lasītāju kluba 
SuperPūce dalībnieku tikšanās 

2  reizes m ēnesī.

Dienvidu filiālbibliotēka
■ no 30.01. “Visu gadu  naudu krāju 

Svecainīti gaidīdam a. ”
Izstāde “2. februāris -  Sveču diena”

■ no 07.02.
“M anas zem es m iglas tālēs 
M anas zem es zied i z ie d ”
Izstāde “Rakstnieks Gunārs 
Janovskis (1916-2000)” 

Saulkalnes filiālbibliotēka
■ no 02.02. “Cilvēkam vispirms jāmai

nās pašam, tikai tad viņš atbrīvosies 
no ārējo apstākļu gūsta” /A.Niedra/ 
Rakstniekam, mācītājam un poli
tiskajam darbiniekam Andrievam 
Niedram veltīta izstāde.

■ no 02.02. Bibliotēkā būs atvērta 
“Svētā Valentīna Pasta filiāle” .

■ no 09.02. Izstāde “Ko mēs zinām par 
Valentīna dienu?”

Izstāžu zāle
■ Līdz 25.02.

Viktorijas Pelšes skulptūras. 

The Baltie 
Times X

Apгyменты и Факты X
Б и зн ес  &  Б ал ти я X
Люблю X X
Реклама X
Ч а с X X
Anna X
Auto X
Avene X
Barbie X
Burda Moden X
Cosmopolitan X
Dārzs un Drava X
Deko X
Donalds Daks X X X
Floristika X
Grāmatvedība 
un Ekonomika

X

Ieva X X X
Ievas stāsti X
Ilustrētā Zinātne X X
Kabinets X
Kapitāls X
Karogs X X X
Klubs X
Labu Apetīti X
Latvijas A rh ite k tū ra X
Latvijas Ekonomists X

LR Saeimas un MK 
Ziņotājs

X

LU Latvijas Vēsture X X X
Latvijas ZA Vēstis X
Likums un Tiesības X
Logs X X
Mans Mazais X
Māja. Dzīvoklis X
Māksla Plus X X
Medības,
makšķerēšana, daba

X

Mērķis X
Mūsmājas X
Mūsmājas + 
Dari pats

X

Mūsmājas + 
Dārza Pasaule

X

Mūzikas Saule X
National
Geographic

X

Nedēļa X
Next X X
Pirmsskolas izglītība X
Popcorn X
Psiholoģijas Pasaule X
PUFF X
Rīgas Laiks X X
Santa X X X
Sieviete X X
Skolotājs X

S tud ija X X
Teātra Vēstnesis X
Terra X X
Una X
Veselība X X X X
36,6 C vese līgāk, 
saskanīgāk, gu d rā k

X

V ides Vēstis X X X X
V inn ijs  Pūks X
Z va igžņo tā  D ebess X
B oк p y r С вета X
Д аугава X
3 a  Pyлем X
Здоровые X
Искатель X
К р е с ть я н ка X
Л илит X X
M иp П К + C D X
M oдeлиcт -  
К онстр уктор

X X

M ypзил кa X X
H ayк a и Ж и зн ь X
O бразование  и 
карьера X

Р а бо тн и ц а X
Радио X
Р овесник X
С а н д р а X
С м е н а X

Preses pasūtījums 2 0 0 6 .gadam Salaspils novada bibliotēkā

Vadošais dolomīta 
pārstrādes 
uzņēmums 

SIA "Saulkalne S" 
paplašinoties aicina 

darbā:

Salaspils invalīdi var saņemt humānās pa- 
īdzības apģērbus katru otrdienu no plkst. 11.00- 
15.00 Sabiedriskajā centrā, Skolas ielā 7.

Valde

Atgādinām suņu īpašniekiem, ka, saskaņā 
ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 9, 
līdz 1. maijam ir jānomaksā pašvaldības nodeva 
par suņa turēšanu Ls 6,-.

Salaspils novada dom e,

Salaspils novada bibliotēka 
aicina darbā:

CiE n ījam iE  la s ītā ji!

No š.g. 1. janvāra līdz 30.martam notiek pārreģistrācija 
uz kopējo rindu Salaspils novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādēs.

Lai pārreģistrētos vecākiem jāierodas Salaspils novada 
domes Izglītības, kultūras, un sporta metodiskajā daļā 207. 
kabinetā, līdzi ņemot rindas reģistrācijas kartīti un personu 
apliecinošus dokumentus vai arī pa pastu atsūtot atkārtotu 
iesniegumu. Iesnieguma veidlapas ir atrodamas mājas lapā 
www.salaspils.lv

Informējam, ka no šā gada 20.februāra Salaspils nova
da bibliotēka būs slēgta telpu remonta dēļ. Domājot par jūsu 
ērtībām, lasītava būs pieejama līdz 4.martam.

Ceram uz jūsu sapratni un atvainojamies par sagādā
tajām neērtībām.

Informācija pa tālr. 7981029, 7943452

3

mailto:saulkalne.s@saulkalne.lv
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Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
Apsveikums 

Plaukst zvaigzne pie debesīm spoža 
Mēs lūdzamies, lai nenokrīt tā,
Mēs esam zem zvaigznes droši 
Un piederam pasaulei. 
Šīs pārvērtības tikai divas 
Tādēļ jau dzīvot vērts 
No taisnības, tautas un Dieva 
Neviens mūs nevar šķirt.
Sveicam Feliciju un Anatoliju Rim-
šas Zelta kāzu jubilejā!

Malvīne, Mārīte, Imants,

Pērk 
2 vai 3-lstabu dzīvokli Salaspilī 
Starpniekus lūdzu netraucēt Tālr.: 
8356502.
Szfvokli nelabiekārtotu vai ar daļē- 
jām ērtībām vai mājas daļu Salaspilī, 
Rīgas rajonā, Ogrē vai Ogres rajonā. 
Taln: 9742740, 6142732.
Garāžu kooperatīvā “Atoms” vai 
“Enerģētiķis”. Tāln: 9641767. 
šlA “Llntar*̂  zemj raiolanai, komer- 
capbūvei, lauksaimniecībai, privātai 
apbūvei. Izskatīsim visus piedāvāju
mus. Tālr.: 6811574.
Žemes gabalu Sataspirt (1200-1600 
m )̂ privātmājas uzbūvei. Obligā
t i -  elektrība, piebraucamais ceļš. 
Privātpersona. Tālr.: 6541894 (Inna).

Pārdod ^
Sienu Salaspilī pie Tallinas apvedceļa 
starp Bunču un Bajāru krustojuma. 
Tālr.: 8373925.
Viduskaukāza kucēnus ar ciltsrak- 
stiem. Tālr.: 6468587.
kbcēnus'ar ciltsrakstiem, feln ^68587!
^Raidītu malku un iāļus ar piegādi, 
Tālr.: 6178688.
Gultu (210x160 cm), divguļamā, 2 
nakts skapīši. Tālr.: 9288674.

gājūmo mašīnu “Maļutka” , vīriešu 
cepuri (Ungārija, 59-60 Izm.) Tālr.: 
7940064.
Virtuves piekaramos skapīšus (gāl- 
ši pelēkā krāsā, aUgstums77 cm, 
40x60x80cm), apakšējie skapīši (aug
stums 82 cm, 40x60x80 cm), virtuves 
izvelkamo galdu (vācu kvalitāte), 
ledusskapjus “Zir (teicamā stāvoklī) 
un “Snaige” (divas kameras). Tālr.: 
7944411, 6743244.
\/W Passat variant t ,8i* 1991 .g., centr. 
atslēga, stūres pastiprinātājs, jauna 
ritošā daļa, TA līdz 07.06. Cena: 1850 
eiro. Tālr.: 6753224, 7947364.
Ž-lstabu dzīvokli HES faļona, var būt 
kā tirdzniecības telpas (dokumenti 
nokārtoti), 1.stāvs, divas ieejas, liela 
lodžija, lietuviešu projekts, PVC logi, 
metāla durvis, režģis. Palīdzēšu no
kārtot kredītu. Tālr.: 7947726 (darba 
dienās), 7944628 (vakaros).
3-istabu dzīvokli Šalaspiis centrā. 
1. stāvs. Lēti. Tālr,: 6990200.
Privatizētu garāžu kooperatīvā “Ener- 
ģētiķis”. Tālr: 9896941,
Māju Šaules ielā 29 (l88 m )̂, 2.stā- 
vi, 8 dzīvokļi. Zeme 2222 m .̂ Tālr.: 
9969207, 7619307 (Gundars).

Maina C r
1-lstabas dzīvokli ar daļējām ērtībām 
Miera ielā pret 1-1,5 istabas dzīvokli 
ar visām ērtībām ar piemaksu. Tālr.: 
6227696.
1- lstabas dzīvokli blenvidu Iela p
2- istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 
9967366, 7944294.
fiara iu kooperatīvā iAtoms^ pret ga- 
rāžu kooperatīvā “Enerģētiķis” . Tālr.; 
6769396.

īrē C
Dzīvokli Salaspilī ar ērtībām. Nedārgi. 
Izskatīšu visus piedāvājumus. Talr.: 
8291070.
1-istabas dzīvokli. Tālr.: 8327042.

Pakalpoluml CT
Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr.: 
9221307.
Dzīvokļu un māju remonts: krāsoša- 
na, flīzēšana, santehnika, elektrība, 
durvju un logu uzstādīšana, lamināts, 
reģipsls u.c. Tālr,: 6007135.

Evakuatora pakalpojumi. Visu diennakti. 
Tālr: 7980030.____________ _______
P S zpzejapāR a^^ 
zemi. Tālr.: 6178688. .
Autoceltņu pakalpojumi līdz 14 t, kravu 
pārvadājumi līdz 2 1. Tālr,: 9254739. 
^āīdlzēslrn n o p ili 
īpašumu Salaspilī, Tālr: 8259225,
Dzīvokļu un māju remonts: elektrības 
ievilkšana, santehnikas uzstādīšana, 
flīzēšana, durvju un logu uzstādīšana. 
Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 6864314.
Izgaāvojam tieši Jums: jumtiņus, nojumes, 
margas, nožogojumus, metāla durvis kā 
arī lodžijas no mūsdienīgiem materiāliem 
no Eiropas, Tālr: 9518140,6748500.
Mākslinieciska metālapstr^ 
gi, vārti, margas, restes. Izgatavošana un 
uzstādīšana. Tālr: 5905555,7943165.
Izgatavoju virtuves mēbeles un skapjus 
pēc Individuāliem pasūtījumiem. Tālr: 
8632764.
SadzSes'te'bnik^ 'iBmonts'"̂ veļas' mSgaJa-
mās mašīnas, ledusskapji, elektriskās p ils U.C.) Garantija. Tālr: 7947052,9788711.
iU ̂ SateP velc ledusskapju remontu jūsu 
mājās ar garantiju. Tālr: 5939306,9299768 
no plkst.9.00 fīdz 21.00 bez brīvdienām.
Firma “Rūķi DAG” velc televizoru, le- 
dusskapju, veļas mazgājamo mašīnu 
remontu klientam Izdevīgā laikā. Mēre
nas cenas. Garantija. Tālr.: 7113903, 
7375440, 6329990.
televizoru un videomagnetafonu re- 
monts. Izbrauc uz mājām. Garantija. 
Tālr: 9242306.
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela74-327 kab. Izbrauc uz mā
jām. Tālr.: 7577768,6591380,
Veterinārārsts N, Masajskis velc dS^^ 
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās 
no pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteik
šana no pl.8.00-9.00. Tālr.: 7946472, 
9213019, e-pasts: vetaarsts@dr Iv,
Mīļdzivnieku veterinārā prakse Salas- 
pilī, Miera Ielā 3 strādā P 9.30-16.00, 
O. 9.30-16.00, T. 10-18, P.9.30-16.00, 
S.10-13. Terapija, vakcinācijas, ķirurģija, 
konsultācijas, ātrie laboratorlskie izmek
lē ju m i^  Informācijai 6274224.
Narkoloģija. Ārstē alkoholismu, paģiras 
mājās un stacionārā (kodēšana, “am
pula”, “torpēda”, psihoterapija). Tālr,: 
7942442, 6588317, 7182439.
Risinu uzdevumus un konsultēju augstā- 
kajā matemātikā Ogrē. Tālr.: 9493067.
Pirts komplekss Parka ielā 3 piedāvā so- 
lārija pakalpojumus. 10 min. -  1,10 Ls, 
15 min. -1,50 Ls, 20 min. -  2 Ls, Jaunas 
lampasi Tālr.: 7942346, 8811388.
Rīkojam banketus kāzām, jubilejām, pre
zentācijām jaukā kafejnīcas zālē kā arī 
izbraukumos.Garantējam labu apkalpoša
nu, profesionālu galda klājumu, garšīgu pa
gatavotu ēdienu. Pieņemam pasūtījumus 
Ziemassvētku un Jaunā gada svinībām. 
Kafejnīca domes ēkā, Līvzemes ielā 8. 
Talryfax: 7941597,9100047,9783735.
(žēla nagi un to dizains. SPA manikīrs 
un pedikīrs. Tālr.: 9664332.
Angļu valodas privātstundas skolnie
kiem. Tālr.: 6088478,__________
Latviešu valoda skolas vecuma bērniern. 
Tālr.: 6415047.
Palīdzēju apgūt vācu valodu. Bez vecuma 
Ierobežojuma. Tālr.: 6751530,7940112.

Dažadi
Lietoto apģērbu veikalā Miera ielā 16/7 
Izpārdošana visiem apģērbiem 70% at
laides. Talr.: 9693869.

Piedāvā darbu ^
Firmai vajadzīgi atslēdznieki-montētāji pa
stāvīgam darbam. Prasības: darba piere
dze un spēja plānot savu darbu, atbildība 
un komunikabilitāte. Taln: 7944923.
Pirts komplekss f^arka Ielā 10 aicina dar- 
bā plaša profila frizieri ar darba pieredzi. 
Tālr.: 7942346,8811388.
Vajadzīgi celtnieki jumta uzlikšanai un 
gāzbetona mūrēšanai, Tāin: 8251596. 
Vajadzīga aukie 2 gvrSērna p̂^̂  ̂
nai. izskatīšu jūsu piedāvājumus. Talr.: 
8251596.
Transporta kompānijai nepieciešams 
autoatslēdznieks darbam Salaspilī. Talr,: 
9230151.

Steidzami vajadzīga auklīte, kas Iz
vadātu 6-gadīgu puiku uz mūzikas 
nodarbībām 2 reizes nedēļā. Talr.: 
7947387,9440006 (pēc 19.00).

menis, pavārs, konditors, pārde
vēja, trauku mazgātāja-apkopēja. 
Talr.! 7349813, 6305777,
TO<apstra3e^
toriem un palīgstrādniekiem. Tālr.: 
9372304.
c3z®'''''̂ CSnvidu'nam 
sētnieks. Talr.: 7944588,9195767. 
[slarnu pārvaldei vajadzīgs santeh- 
niķis. Talr.: 9345886.
Vajadzīgs palīgs (jauniete^ macī- 
bās matemātikā un angļu valodā 
4. klases skolniecei 2-3 reizes 
mēnesī. Tālr.: 6990200.
iS^nīcā^'̂ ffiekā^^ 
mīle un bārmene, Talr.: 9421555, 
Pārtikas veikalam Šalaspilī vajadzīga 
pārdevēja. Talr.: 7981085,7943184,
Vajadzīga pardeveja ziedu veikala 
Vēlama pieredze darbā ar ziediem 
un prasme veidot kompozīcijas. 
Talr.: 9889368.
Ražotne vajadzīgi darbinieki -fase- 
tājl. Steidzami. Tālr.: 6518776.
SIA “Alen” vajadzīgs autovadītājs 
darbam ar atkritumu Izvešanas 
automašīnu (C kategorija) un pa
līgstrādnieki. Talr.: 9141195.
Vajadzīgs strādnieks automazgā- 
tuvē Parka ielā 3. Tālr.: 7942346, 
8811388.
Rrmai vajadzīgs sertificēts projektē
tājs un projektētāja palīgs. CV sūft 
pa faksu 7940176, tālr.: 8345777.
Ā/5^^i^seš^Apvīemba*^ aicina 
pārdevējus darbam kioskos. Ga
rantēts atalgojums, var būt bez pie
redzes, apmācības. Talr.: 7074241, 
7074222,9177749.
ŠIA Daugavkrasts” piedāvā darbu 
strādniekiem un strādniecēm lauk
saimniecībā. Salaspils, Gaismas 
iela 8. Tālr.: 9151340 (Aldis).
barzeņu vairumtirdzniecības uz- 
ņēmumam Salaspilī vajadzīgi 
darbīnlekl-preces komplektētāji 
(darbs -  nakts maiņās), elektorlek- 
rāvēja vadītāji, noliktavas darblnle- 
ki(-ce$). Talr.: 7944243,9128355.
Vajadzīgas go-go dejotājas Vecrī 
gas naktsklubā. Alga no 400-650 
Ls/mēnesī. Talr.: 8259225,
Ja Jūs esat aktīva, Jums pafik kon- 
taktētles ar cilvēkiem un Jūs gribiet 
izmēģināt sevi reklāmas biznesā, tad 
Jums Ir lieliska iespēja strādāt mūsu 
firmā un kļūt par pastāvīgu cilvēku. 
Dabs Rīgas lielveikalos 4-5 stundas 
dienā, 5 dienas nedēļā Beauty Cos- 
metics produkciju. Labs atalgojums. 
Apmaksāts ceļš uz dabu un atpakaļ. 
Tālr.:7311172 {9:00-16:00).

AUTOSKOLA  ̂
"ALEKS N"

Salaspils 2. vidusskolas telpās 
(Skolas iela 6) 

organizē jaunu grupu 
“B” kategorijas autovadītāju 

apmācībai.
Grupas sapulce 

9. februārī pīkst. 18.00 
(45. kabinetā, 2. stāvā). 

Uzziņas pa tālr. 7131562, 
mob. 9257606.

A U T O S  K O  L A

rīko
A B C D E

kategoriju transportlī
dzekļu vadītāju apmācību

Salaspils 1. vidusskolas 
Lauku ielā 1, 45. kab. 
Nodarbību sākums 

30. janvārī pīkst. 18.00 
Tālr.: 7228880 

(10.00-18.00), 9422554.

2 0 0 6 .  gada 3. februāris

Dr. Inese Rabkeviča
turpmāk pieņems Salaspilī, Lauku 
ielā 6 (ieeja no Dārza aptiekas). 
Darba laiks:
P. 8.00-12.00
O . 14.00-18.00 
T. 14.00-18.30 
C. 8.00-12.00
P. 8.00-12.00 un 14.00-18.00 
Mājas vizītes
pieteikt no 8.00-11.00.

Uz pieņemšanu 
pierakstīties savlaicīgi, 

darba laikā zvanot 
pa tālr.: 7980019, 6808748.

Dr. Krista Bondare
turpmāk pieņems Salaspilī, Lauku 
ielā 6 (ieeja no Dārza aptiekas). 
Darba laiks:
P. 14.00-19.00 
0 . 8 .00- 12.00 
T. 8.00-12.00 
C. 14.00-19.00
P. 14.00-18.00 vai 8.00-12.00. 
Mājas vizītes 
pieteikt no 8.00-11.00.

Uz pieņemšanu 
pierakstīties savlaicīgi, 

darba laikā zvanot 
pa tālr.: 7980019, 6827689.

Salaspils novada dome
IZ N O M Ā  TGLPAS
(97,5 it|2) Salaspilī,

Rīgas ielā 30a.
Telpas sastāv no 4 kabinetiem, koridora, 
divām palīgtelpām un sanitārā mezgla.
Ir atsevišķa ieeja no pagalma puses. 

Informācija pa tālruni 9472492.
................................... i.i

Bērnu centrs 
"21. gs mazulis”

AICINA BĒRNUS NO 2 LĪDZ 7 GADIEM
uz intelektuālajām nodarbībām 

pēc N. Zaiceva metodēm. 
Programmā: matemātisko priekšstatu mācīša
na, lasītmācīšana, rakstītmācīšana un attīsto

šās spēles. Tālr.: 9649332, 6539511.

Ziedu salonā
Skolas ielā 11

(salons
“Adelīna”)

PLAŠA IZVĒLĒ
- grieztie ziedi un telpaugi
- štrausi
- vainagi
- kāzu pušķi
- keramika, stikls un citi 

floristikas aksesuāri.
Otrdienās un svētdienās 

grieztajiem ziediem -  
20% atlaidei

Tālrunis 9754861.

A L E F S S
JAUNAS PAAUDZES 

METĀLA DURVIS
TEL. 7516545 
MOB. 9528048

ATĻAUJIET SEV ORIĢINĀLU KVALITĀTI KOPĀ AR
MŪSDIENĪGĀM TEHNOLOĢIJĀM

APKĀRTĒJIE NOVĒRTĒS JŪSU IZVĒLI
CENAS PIEEJAMAS VISIEM, IZŅEMOT KONKURENTUS

BEZPROCENTU LĪZINGS LĪDZ 12 MĒNEŠIEM
LŪDZU, NEBRĪNIETIES. KAD SAJUTĪSIET SEVI PILNA DROŠĪBA!

•  IZGATAVOŠANA •  PIEGĀDE •  LĪZINGS ( «  ZIEM AS M ONTĀŽA J

M D
m o ntAž h i e k s  o

PLASTMASAS

LOGI
uni DURVIS

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, Izīrēšana

7 344 442 TOKAREVINVEST 9 422 993
Kynnn, npo/ļama, apeHAa aomob, BeMnu, Ksaprup, KOMMepMecKux noMeuteHun

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE iPAŠUMI 
Visas operaciias ar nekustamallem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

0 100 200 300 400

0  ZE M E S M Ē R N IE C ĪB A  
ni TO PO G RĀFIJA , R O B E ŽU  PLĀ N I  
ni BŪVASU N O SPR AU ŠA N A

I Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008 |

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Livzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Uga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Talr. 7981007, 
e-pasts: llva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009 
Talr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī
jumā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

EKSTRA
A TLA ID ES

Vācu 5 kameru profils 
70 mm biezs par 

60 mm profila cenu!
Ogre, Mālkalrm pc 26, Tālr, 5044671 

MobX B665656fakss 5044672 
E-pasts: mbogm2@mont(i.lv

Tirgoņu iela l  m  5047958,5047959 
Mob.t 9238876 Fakss 5047969 

E-oastsi mdo(iro(a>montdJ\/

http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:llva@salaspils.lv

